ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN ỦY LAI VUNG

*

Số 506-CV/HU

Mời dự Hội nghị trực tuyến quán triệt

và triển khai thực hiện Nghị quyết số

06-NQ/TW của Bộ Chính trị

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Vung, ngày 16 tháng 5 năm 2022

                      Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ

Huyện,

- Các cơ quan, phòng, ban, ngành cấp Huyện,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội Huyện,

- Đảng ủy xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 88-KH/TU ngày 12 tháng 5 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về trực tuyến Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 06-NQ/TW ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Bộ Chính trị về quy hoạch,

xây dựng, quản lý và phát triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045.  Ban Thường vụ Huyện uỷ tổ chức hội nghị trực tuyến với thành

phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

- Chủ trì điểm cầu cấp Huyện: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện,

- Các đồng chí cấp trưởng các cơ quan, phòng, ban, ngành, Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và tổ chức chính trị - xã hội Huyện (không là cấp uỷ Huyện).

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, thị trấn (do Đảng uỷ mời).

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường lớn Uỷ ban nhân dân Huyện.

Lưu ý: Các đồng chí tham dự Hội nghị thực hiện tốt biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp, tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng HU.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Dương Thành Sơn

		2022-05-16T09:32:21+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Lai Vung<HULAIVUNGQTC1/HULAIVUNG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAIVUNG> đã ký lên văn bản này!